Período a que se refere o reajuste aplicado: Outubro/2021 

à Outubro/2022
Valores a serem praticados após reajustamento:

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS QTDE VALOR MENSAL
1.1 Coleta de resíduos hospitalares no Ceama de Araçatuba 1 112,44

Valor mensal, após reajuste: R$112,44 (cento e doze reais e 
quarenta e quatro centavos).

Valor total da contratação passará a ser de R$ 3.217,71(três 
mil, duzentos e dezessete reais e setenta e um centavos).

Fundamentação Legal: Artigo 55, inciso III e artigo 65, § 8º 
da Lei Federal nº 8666/93.

Anexo os documentos:
- Demonstrativo de cálculos referente a este exercício (cópia);
Superintendência, 19 de abril de 2023

DEPARTAMENTO DE CONVÊNIOS E ASSISTÊNCIA